
UCHWAŁA NR VI/7/12/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie dostosowania nazwy szkoły policealnej wchodzącej w skład Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu do nowego stanu prawnego

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512), art. 106 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 113 ustawy z dnia 22 listopada 
2018 roku o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 2245)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dostosowuje się z dniem 1 września 2019 roku dotychczasową nazwę szkoły policealnej wchodzącej 
w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego z siedzibą w Zabrzu przy 
ul. 3 Maja 63 o brzmieniu: „Szkoła Policealna Województwa Śląskiego dla Dorosłych w Zabrzu” do nowego 
stanu prawnego, w ten sposób, że nazwa tej szkoły otrzymuje brzmienie: „Szkoła Policealna w Zabrzu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: A77219A6-2F39-4BDA-8DC3-FAE48A7C6851. Podpisany Strona 1




